



DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
INVENTARIO DE BODEGA Y REPORTES DE COMPRAS Y GASTOS AL 31 DE MAYO 2011

DESCRIPCION	UNIDADES	OBSERVACIONES	EXISTENCIA DE PRODUCTOS	No. Cta del Gasto	COMPRAS/ ENTRADAS	COSTO	TOTAL COMPRAS	ENTREGAS	TOTAL FINAL DEL MES	TOTAL DEL MES	TOTAL DEL GASTO
MOADILLA P/SELLO	UNIDADES		8	39200		11.80			8	94.40	
MOADILLA P/SELLO PORTATIL	UNIDADES		2	39200		106.40	-		2	212.80	-
NILLOS/ENCUADERNAR 1/2PLG	UNIDADES		46	39700		2.35	-		46	108.10	
NILLOS/ENCUADERNAR 1/4			15	39700		1.75			15	26.25	
NILLOS/ENCUADERNAR 1/2 PLG	UNIDADES		21	39700		6.50			21	136.50	
NILLOS/ENCUADERNAR 1/8PLG	UNIDADES		66	39700		1.89			66	124.74	
NILLOS/ENCUADERNAR 1/16PLG	UNIDADES	5284	275	39700		1.00		2	273	273.00	2.00
NILLOS/ENCUADERNAR 1/8PLG	UNIDADES		335	39700		4.08			335	1,366.80	
LANDELAS DE REFUERZO PARA LEIZ	CAJAS		5	39200			-		5		
ARCHIVADOR MANUAL PORTATIL	UNIDADES		19	39200		39.90	-		19	758.10	
ARCHIVADOR MANUAL DE FICHO	UNIDADES		20	39200		41.00			20	820.00	
ARCHIVADOR MANUAL O PORTATIL DOCUMENTOS TRANSPARENTES	UNIDADES		16			3.53	-		16	56.48	
UTO CORRECTOR	UNIDADES	5285-mms	38	39200		18.00	-	12	26	468.00	216.00
ANDERILLAS	UNIDADES		13	39200		28.00	-		13	364.00	
ASE PARA TAPE	UNIDADES		9	39200		29.27			9	263.43	
ATERIA/ UPS MARCA AP	UNIDADES		0	39200		560.00	-		0		
INDER O CARTAPACIO ELASTICO 1"	m	5291	0			35.28		2	-2	(70.56)	70.56
INDER O CARTAPACIO ELASTICO 2"	UNIDADES	5291	2			56.00		2	0		112.00

BOLIGRAFO GEL	UNIDADES		4	39200		5.90	-		4	23.60	
BOLIGRAFO MERLETO	UNIDADES		-2	39200		5.90	-		-2	(11.80)	
BOLSAS DE MANILA MEMBRETADAS CARTA	UNIDADES	fact 2489	-3	33400	100	16.50	1,650.00		97	1,600.50	
BOLSAS DE MANILA MEMBRETADAS OFICIO	UNIDADES	5285-5287-5291- 4531 tras de bolsa gde	572	33400	100	17.50	1,750.00	299	373	6,527.50	5,23
BOLSAS DE MANILA MEMBRETADAS GRANDES	UNIDADES	mediana+ comp sfac 2489	-159	33400	259	17.50	4,532.50		100	1,750.00	
BORRADOR /PIZARRA	UNIDADES		23	39200		6.93			23	159.39	
BORRADOR DE ESCOBILLA	UNIDADES			39200					0		
BORRADOR DE GOMA	UNIDADES	5285-4531	128	39200		3.25		2	126	409.50	
CAJA DE CHEQUES	UNIDADES	CJA 750	0	33300		3,596.00			0	-	
CALCULADORA	UNIDADES		10	39200		86.88			10	868.80	
CARATULA EXPEDIENTE	UNIDADES	5290-5294	366	33100		6.16		80	286	1,761.76	49
CARTOUCHE TONER, SHARP FO- 29ND			2	33100					2	-	
CARTUCHO CANON BC10BJC70BJ30 NEGRO	UNIDADES		3	39200		257.00			3	771.00	
CARTUCHO DE TINTA TO734			1	39200		366.24			1	366.24	
CARTUCHO DE TINTA, COLOR AMARILLO, TO82420			3	39200		360.00			3	1,080.00	
CARTUCHO DE TINTA, COLOR CIAN, TO73420			2			181.74			2	363.48	
CARTUCHO DE TINTA, COLOR CIAN, TO73220			5	39200		180.92			5	904.60	
CARTUCHO DE TINTA, COLOR MAGENTA 73N, TO73320			2	39200		177.14			2	354.28	
CARTUCHO DE TINTA, COLOR NEGRO 73N, TO73120			2	39200		366.24			2	732.48	
CARTUCHO EPSON TO634 COLOR AMARILLO	UNIDADES		3	39200		361.27			3	1,083.81	
CARTUCHO EPSON TO82220 COLOR AZUL	UNIDADES		3	39200		361.27			3	1,083.81	

CARTUCHO EPSON T082320 COLOR MAGENTA	UNIDADES	3	39200	361.27	-	3	1,083.81	-
CARTUCHO HP 21 NEGRO	UNIDADES	2	39200	360.00	-	2	720.00	-
CARTUCHO HP 22 COLOR	UNIDADES	11	39200	425.00	-	11	4,675.00	-
CARTUCHO IMPRESORA EPSON STYLUX T072126	UNIDADES	4	39200	576.00	-	4	2,304.00	-
CARTUCHO PARA FAX SHARP UX C70B/FO- B0B(SPS)	UNIDADES	2	39200	1,400.00	-	2	2,800.00	-
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0321 NEGRO	UNIDADES	3	39200	624.96	-	3	1,874.88	-
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0422 AZUL	UNIDADES	4	39200	358.40	-	4	1,433.60	-
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0423 MAGENTA	UNIDADES	4	39200	255.36	-	4	1,021.44	-
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0424 MARILLO	UNIDADES	7	39200	245.00	-	7	1,715.00	-
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0461 NEGRO	UNIDADES	4	39200	293.00	-	4	1,172.00	-
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0472 CIAN	UNIDADES	2	39200	361.27	-	2	722.54	-
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0473 MAGENTA	UNIDADES	2	39200	361.27	-	2	722.54	-
CARTUCHO PARA IMPRESORA EPSON STYLUX C82 T0474 MARILLO	UNIDADES	5	39200	361.27	-	5	1,806.35	-

ARTUCHO PARA MPRESORA INK ARTRIDGE COLOR MARILLO	UNIDADES		2	39200		255.36	-		2	510.72	-
ARTUCHO PARA MPRESORA INK ARTRIDGE COLOR AZUL	UNIDADES		1	39200		255.36	-		1	255.36	
ARTUCHO PARA MPRESORA INK ARTRIDGE COLOR MAGENTA	UNIDADES		2	39200		255.36	-		2	510.72	-
ARTUCHO P/IMP. HP 40 NEGRO	UNIDADES	5291	11			654.50	-	1	10	6,545.00	654.
ARTUCHO P/IMP. HP 40 MAGENTA	UNIDADES	5291	11			440.00	-	1	10	4,400.00	440.
ARTUCHO P/IMP. HP 40 CIAN	UNIDADES	5291	11			440.00	-	1	10	4,400.00	440.
ARTUCHO P/IMP. HP 40 AMARILLO	UNIDADES	5291	11			440.00	-	1	10	4,400.00	440.
ARTUCHO PARA TONER O-29ND	UNIDADES		3	39200			-		3	-	-
ASETTES VHS	UNIDADES		32	39200		42.72	-		32	1,367.04	-
ASETTTS VIDEOCAMARA	UNIDADES		11	39200		120.00	-		11	1,320.00	-
INTA CORRECTORA KORES 088	UNIDADES		0	39200		76.16	-		0	-	-
INTA KORES/CALCUALDORA MANUAL	UNIDADES		-1	39200			-		-1	-	-
INTA P/IMPRESORA EPSON FX2190 / 2090	UNIDADES		1			390.01	-		1	390.01	-
INTA P/IMPRESORA EPSON LQ2070 S015086	UNIDADES		4	39200		390.00	-		4	1,560.00	-
INTA PARA MAQUINA MARCA nakajima	UNIDADES	mms	7	39200		76.16	-	1	6	456.96	76.
INTA PARA MAQUINA MARCA KORES IBM 196	UNIDADES		4	39200		60.48	-		4	241.92	-
INTA SUMADORA de papel	UNIDADES	5286-5307	9	39200		5.92	-	2	7	41.44	11.
INTA/MAQUINA DE ESCRIBIR IBM 6746 KORES N169	UNIDADES		1	39200		60.48	-		1	60.48	-
INTA KORES 282			11						11		

NTA/MAQUINA DE CRIBIR IBM 6746 RES N190			2	39200		60.48			2	120.96	-
IP GRANDES	CAJA		65	39200		17.00			65	1,105.00	-
IPS PEQUEÑOS	CAJA	5285-5301	34	39200		3.68	-	3	31	114.08	11.0
BERTORES											
OMPUTADORA	UNIDADES			0			-		0	-	
LUMNARES 3											
LUMNAS	UNIDADES		2	33100		15.27	-		2	30.54	-
LUMNARES 8x47											
LUMNAS	UNIDADES		7	33100		35.00	-		7	245.00	-
MPUTADORA											
ORTATIL	UNIDADES		1				-		1	-	-
OMPUTADORA DE											
CRITORIO	UNIDADES			0			-			-	-
ONTRACARATULA	UNIDADES	5290-5294	620	33100		1.23	-	80	540	664.20	98.4
RECTOR DE COLORES	UNIDADES		25	39200		11.20	-		25	280.00	-
RECTOR PARA											
MAQUINA RADEX	UNIDADES		7	39200		5.88	-		7	41.16	-
ORRECTOR BLANCO	UNIDADES	5286-4531-5284	24	39200		8.74	-	3	21	183.54	26.2
ORRECTOR BLANCO EN											
QUIDO LAPIZ	UNIDADES	5294	59	39200		8.96	-	4	55	492.80	35.8
ADERNO UNICO											
GRANDE	UNIDADES		5	33100		95.76	-		5	478.80	-
SCO COMPACTO	UNIDADES	4531-5303+5307	44	39200		11.50	-	-16	60	690.00	(184.0
SKETTES	UNIDADES		22	39200		3.81	-		22	83.82	-
VD	UNIDADES	5307	50	39200		7.52	-	40	10	75.20	300.8
INTINTADOR DE											
DJINES PARA											
MOHADILLAS			6	39200		19.96	-		6	119.76	-
SCANNER DE MESA											
ARCA HP MODELO											
694A SERIE No. CN											
RS20TC, G2410	UNIDADES		1	0			-		1	-	-
STENER	CAJAS	5285-5291-mms- 5307	49	39200		33.80	-	8	41	1,385.80	270.4
X	UNIDADES			0			-		0	-	-
LMINAS	UNIDADES		368	39700		1.52	-		368	559.36	-
OLDER TAMAÑO CARTA	CAJAS	5049-5286-5287- 5291	22.45	33100		88.85	-	5	17.45	1,550.43	444.2
OLDER TAMAÑO OFICIO	CAJAS	5285-5287-5291	32.85	33100		100.80	-	3	29.85	3,008.88	302.4

FORMULARIO DE AUTORIZACION DE TIPO DE VIAJE	TALONARIOS	5294	12	33300		220.00	-	1	11	2,420.00	220.00
FORMULARIO INFORME DE GASTOS	TALONARIOS		17	33300		180.00	-		17	3,060.00	-
FORMULARIO DE CITACION A COTIZAR	TALONARIOS		89	33300		140.00	-		89	12,460.00	-
FORMULARIO ORDEN DE COMPRA	TALONARIOS		71	33300		140.00	-		71	9,940.00	-
FORMULARIO ORDEN DE SERVICIO	TALONARIOS		30	33300		230.00	-		30	6,900.00	-
FORMULARIO ORDEN DE SERVICIO PARA VEHICULOS	TALONARIOS		80	33300		42.00	-		80	3,360.00	-
FORMULARIO REPORTE DE LIQUIDACION DE VIAJE	TALONARIOS		4	33300		220.00	-		4	880.00	-
FORMULARIO REQUISION DE MATERIAL	TALONARIOS		52	33300		126.00	-		52	6,552.00	-
FORMULARIO SOLICITUD DE CENCIA MARITIMA	UNIDAD		1800	33300			-		1800	-	-
FORMULARIO AVISOS DE OBRO	UNIDAD		6000			1.24	-		6000	7,440.00	
LIBRO/PAPEL LLD OG No3 nuevo	caja		238	39200		2.42	-		238	575.96	-
LIBRO/PAPEL LLD OG peq de 1 1/4	caja		255	39200		1.60	-		255	408.00	-
CRICERINA	UNIDAD	mms	34	39200		6.95	-	4	30	208.50	27.80
MA BLANCA	UNIDADES		11	39200		21.00	-		11	231.00	-
APADORA GRANDE	UNIDADES		4	39200		337.99	-		4	1,351.96	-
APADORA NORMAL	UNIDADES		4	39200		73.46	-		4	293.84	-
APAS GRANDES	CAJA		22	39200		30.68	-		22	674.96	-
APAS NORMALES	CAJA	5285-5287-5291	12	39200		10.04	-	3	9	90.36	30.12
APAS S/PES 13MM 50-0 023D	CAJA			39200			-		0	-	-
LES GRUESOS	CAJA		47	39200		13.09	-		47	615.37	-
MPARAS											
UROCENTES	UNIDADES						-		0	-	-
MPARAS											
UROCENTES EN RTMA DE U	UNIDADES						-		0	-	-
PIZ BICLOR ROJ -AZUL	UNIDADES		36	39200		7.28	-		36	262.08	-
PIZ GRAFITO	UNIDADES	4531	-2	39200		1.81		6	-8	(14.48)	10.86

LAPIZ GRAFITO LOGO DE CONATEL	UNIDADES			39200			-		0	-	
LAPIZ PORTAMINA 0.5	UNIDADES	5285-5284	71	39200		13.88	-	2	69	957.72	2
LAPIZ TINTA LOGO DE CONATEL	UNIDADES		43	39200			-		43	-	
LAPIZ TINTA NEGRO, NORMAL	UNIDADES	5286-5285-4531-5284-5303-5307-5307	277	39200		1.70	-	26	251	426.70	4
LAPIZ TINTA ROJO FABER-CASTELL			145	39200		4.07	-		145	590.15	
LAPIZ TINTA PUNTA FINA azul	UNIDADES		-2	39200		11.67	-		-2	(23.34)	
LAPICEROS (2 piezas)	UNIDADES		14	39200		41.12	-		14	575.68	
LEITZ TAMANO CARTA	UNIDADES		48	33100		69.00	-		48	3,312.00	
LEITZ TAMANO OFICIO	unidades	5286-5287	92	33100		33.60	-	14	78	2,620.80	47
LIBRETA BLOCK LOGO DE CONATEL	UNIDADES			33100			-		0	-	
LIBRETAS DE TAQUIGRAFIA	UNIDADES	5049	79	33100		14.17	-	2	77	1,091.09	2
LIBRETAS RAYADAS BLOCK	UNIDADES	5049-5307	110	33100		14.81	-	4	106	1,569.86	5
LIMPIADOR DE CD ROOM	UNIDADES		4	39200		257.60	-		4	1,030.40	
LLANTAS 215/70 R15	UNIDADES		4			1,980.00	-		4	7,920.00	
LLANTAS 245/70 R16	UNIDADES		4			3,100.00	-		4	12,400.00	
LLANTAS 205/70 R16	UNIDADES		4			2,650.00	-		4	10,600.00	
LLANTAS R15/6/65	UNIDADES						-		0	-	
LLAVEROS LOGO CONATEL			-1	36900			-		-1		
MALETIN PARA COMPUTADORA PORTATIL	UNIDADES		2	32200		525.00	-		2	1,050.00	
MARCADOR FLUORECENTE	UNIDADES	5286-5285-5291-5294-4531-5308	168	39200		9.44	-	19	149	1,406.56	17
MARCADOR GRUESO 2300 VARIOS COLORES	UNIDADES	5286	43	39200		7.00	-	1	42	294.00	
MARCADOR PUNTA FINA ROJO	UNIDADES		-2	39200		13.75			-2	(27.50)	
MARCADOR PUNTA FINA negro	UNIDADES		22	39200		9.45			22	207.90	
MARCADOR PUNTA FINA ONIX NEGRO	UNIDADES	5287-5291-mms	247	39200		8.44		22	225	1,899.00	18
MARCADOR PUNTA FINA ONIX azul	UNIDADES		57	39200		8.44			57	481.08	

ARCADOR PUNTA FINA HARPIE NEGRO	UNIDADES	5284-5307	18	39200		9.00	-	2	16	144.00	18.0
ARCADOR/PIZARRA DLORES	UNIDADES		133	39200		11.60	-		133	1,542.80	-
ASKIN TAPE	UNIDADES	mms	60	39200		4.84	-	7	53	256.52	33.8
EMORIAS 8 GB	UNIDADES		0			529.08			0		-
EMORIAS 4GB	UNIDADES		1	0		249.80	-		1	249.80	
INAS 0.5	UNIDADES		117	39200		2.40	-		117	280.80	-
INAS 0.7	UNIDADES		24	39200		1.92	-		24	46.08	-
OUSE INALAMBRICO	UNIDADES			39200			-		0	-	-
OUSE USB ALAMBRICO	UNIDADES	5049	16	39200		232.24	-	1	15	3,483.60	232.2
AD MOUSE	UNIDADES		24	39200		17.96	-		24	431.04	-
ANTALLA VINILICA	UNIDADES			39200			-		0	-	-
PEL BOND CARTA OGO GRIS	RESMA		11	33100			-		11	-	-
PEL / FAX KORES	UNIDADES		11	33100		67.20	-		11	739.20	-
PEL / FAX SHARP - SCR	UNIDADES		2	33100			-		2		
PEL BOND 16 11x17	RESMA		6	33100		70.95	-		6	425.70	-
PEL BOND 20 11x17			4	33100		73.92	-		4	295.68	-
PEL BOND BASE 20 MAÑO LEGAL	RESMA *	5049-5291-5307	81	33100		86.66	-	10	71	6,152.86	866.6
PEL BOND BASE 20 MAÑO OFICIO	RESMA *		19	33100		100.80	-		19	1,915.20	-
PEL BOND BASE 20 MAÑO CARTA	RESMA *	5049-5291-5294- 4531-5301-5284- 5303-5307	115	33100		74.31	-	28	87	6,464.97	2,080.6
PEL BOND CONTINUO ARTA	CAJA		8	33100		255.38	-		8	2,043.04	
PEL BOND LINO CARTA ra T/P	UNIDADES		885	33100		1.25	-		885	1,106.25	
PEL BOND OFICIO OGO GRIS	RESMA		7	33100			-		7	-	
PEL BOND CARTA EMBRETADO LOGO											
ZUL nuevo 2010	RESMA	4531	23			257.60	-	2	21	5,409.60	515.2
PEL BOND OFICIO EMBRETADO LOGO											
ZUL nuevo 2010	RESMA		8	33100		302.74	-		8	2,421.92	
PEL CARBON OFICI	PAQUETE	5287	17	33100		62.50	-	1	16	1,000.00	62.5
PEL CARBON TAMANO ARTA	PAQUETE	5294	11	33100		56.00	-	1	10	560.00	56.0
PEL CARTA CON LOGO ZUL	RESMA		-2	33100		390.00	-		-2	(780.00)	-

PAPEL FILM, PARA FAX			1	33100			-		1	-	
PAPEL MEMBRETADO LINO OFICIO	RESMA		2.8	33100		150.00	-		2.8	420.00	
PAPEL MEMBRETADO OFICIO	RESMA		22	33100		450.00	-		22	9,900.00	
PAPEL MEMBRETADO T/C	RESMA		22	33100		390.00	-		22	8,580.00	
PAPEL SEGURIDAD LOGO GRIS	RESMA		3	33100			-		3	-	
PAPEL SEGURIDAD MEMBRETADO CARTA	RESMA		18	33100		800.00	-		18	14,400.00	
PAPEL SEGURIDAD MEMBRETADO LEGAL			10	33100		1,200.00	-		10	12,000.00	
PAPEL SEGURIDAD MEMBRETADO OFICIO R	RESMA		13	33100		900.00	-		13	11,700.00	
PAPELERA	UNIDADES						-		0	-	
PAPELERA METALICA	UNIDADES	5285	8	39200		305.00	-	1	7	2,135.00	30
PASES DE ACCESO	UNIDADES		2	39200			-		2	-	
PEGAMENTO EN BARRA	UNIDADES		66	39200		14.40	-		66	950.40	
PEGAMENTO LIQUIDO	UHU		6	39200		13.44	-		6	80.64	
PENDAFLEX	UNIDADES	mms-5307	20	33100		142.95	-	3	17	2,430.15	42
PERFORADORA	UNIDADES		19	39200		39.41	-		19	748.79	
PERFORADORA 3 HOYOS	UNIDADES		2			112.04	-		2	224.08	
PESTANAS /PENDAFLEX	UNIDADES			39200			-		0	-	
PORTADAS ENCUADERNAR BEIZ/CARTA	UNIDADES	5284-5307	92	33100		1.08	-	6	86	92.88	
PORTADAS ENCUADERNAR BLANCA/CARTA CARRUGADAS	UNIDADES		84	33100		1.08	-		84	90.72	
PORTADAS ENCUADERNAR BLANCA/CARTA LISA	UNIDADES		0	33100		1.08	-		0	-	
PORTADAS ENCUADERNAR BLANCO/CARTA	UNIDADES			33100			-		0		
PORTADAS ENCUADERNAR CAFÉ/ CARTA	UNIDADES		89	33100		1.08	-		89	96.12	
PORTADAS ENCUADERNAR CAFÉ/ OFICIO	UNIDADES		500	33100		1.08	-		500	540.00	

[illegible]

TIJERA	UNIDADES	mms	57	39200		13.31		2	55	732.05	
TINTA FAX BX-3 NEGRO	UNIDADES	5285	8	39200		649.60		1	7	4,547.20	64
TINTA FAX MARCA SHARP F0-2950M	UNIDADES		2	39200		2,095.00			2	4,190.00	
TINTA HP NEGRO 94	UNIDADES	mms	0			463.68		1	-1	(463.68)	46
TINTA HP COLOR 95	UNIDADES		0			532.00			0		
TINTA PARA ALMOHADILLA	UNIDADES	mms	-7	39200		19.96		1	-8	(159.68)	
TOMBOLA BINGO	UNIDADES			39200					0		
TOMNER HP 12 A Q2612A	UNIDADES		5	39200		1,408.96			5	7,044.80	
TONER FAX BROTHER INTELLIFAX SERIE 77				39200					0		
TONER FAX BROTHER INTELLIFAX SERIE 775	UNIDADES			39200					0		
TONER HP 1100 C4092A	UNIDADES		4	39200		1,077.44			4	4,309.76	
TONER HP 29xC4129A	UNIDADES		3	39200		4,032.00			3	12,096.00	
TONER HP 53A SERIE Q7553A	UNIDADES	5303	7	39200		1,628.96		2	5	8,144.80	3,25
TONER HP DRUM C9704A	UNIDADES		3	39200		2,632.00			3	7,896.00	
TONER IMPREORA 5000N 4129 Ax	UNIDADES			39200					0	-	
TONER IMPRESORA HP 27A C4127A	UNIDADES		3	39200		2,576.00			3	7,728.00	
TONER IMPRESORA HP LASER JET 4300DN	UNIDADES			39200					0		
TONER MARCA RICOH MODELO G79517			6	39200		7,750.00			6	46,500.00	
TONER SHARP MODELO AR-455NT	UNIDADES		5	39200		1,895.00			5	9,475.00	
TONNER CARTUCHO AR 310NT	UNIDADES		0	39200		1,625.00			0	-	
TONNER FAX PANASONIC	UNIDADES			39200					0		
TONNER FOTOCO' PIADORA SHARP	UNIDADES			39200					0		
TONNER HP 11A Q6511A	UNIDADES		-1	39200					-1	-	
TONNER HP 15A SERIE C7115A			2	39200		1,568.00			2	3,136.00	

TONNER HP 36A CB436A	UNIDADES		-5	39200				-5		
TONNER HP 39A DESJET 4300 Q 1339A	UNIDADES		-1	39200		4,228.00		-1	(4,228.00)	
TONNER HP 43X C8543X 9000 9040 9050	UNIDADES		5	39200		5,584.23		5	27,921.15	
TONNER HP CB435A/35A	UNIDADES		1	39200		1,960.00		1	1,960.00	
TONNER IMPRESORA 5M92298A 98A	UNIDADES		7	39200		5,577.60		7	39,043.20	
TONNER IMPRESORA HP 15 1200 HP C-7115A	UNIDADES			39200		-		0		
TONNER IMPRESORA HP SERIE C3906A	UNIDADES		-1	39200				-1	-	
TONNER LANIER LP 115 BLAKC	UNIDADES		2	39200		5,812.80		2	11,625.60	
TONNER LANIER LP 135 BLAKC	unidades	fac 41890			3	5,812.80	17,438.40	3	17,438.40	
TONNER SCHARP ELECTRONICO AR-202NT			2	39200		1,600.00	-	2	3,200.00	
TONNER 60 NEGRO	mms		1			336.00		1	336.00	
TONNER 60 COLOR	mms		3			389.00		3	1,167.00	
TONNER No, 40	c/u		-3	39200				-3	-	
TONNER No, 41	c/u		-3	39200			-	-3	-	
TONNER SCHARP, AR- 455NT			3	39200			-	3	-	
UPRESOR DE PICO o EXTENSION VARIOS TOMAS	UNIDADES		3			400.00	-	3	1,200.00	
VINETAS PARA FOLDER	UNIDADES		22	39200		7.90	-	22	173.80	
VIÑETAS PARA ROTULAR	BOLSAS		-2	39200		7.00	-	-2	(14.00)	
			0				-	0		
			0				-	0	-	
IAL DE LIMPIEZA Y COCINA			0				-	0	-	
ACEITE 3 EN 1	UNIDADES	5308	3	39100		38.08	-	1	2	76.16
ACEITE PARA MUEBLES	GALON		0	39100		291.20	-	0	-	
AGUA OXIGENADA	UNIDADES						-	0	-	
AJAX EN POLVO	UNIDADES	5288-5304-5305	102	35800		30.85	-	5	97	2,992.45
ALCOHOL	UNIDADES						-	0	-	
ALFOMBRA	UNIDADES						-	0	-	
ALGODON ROLLO	UNIDADES						-	0	-	

ASTAS	UNIDADES		2			924.00			2	1,848.00	
AZAFATE GRANDE	UNIDADES						-		0	-	
AZAFATE PEQUEÑO	UNIDADES						-		0	-	
AZUCAR	UNIDADES/ 5LBS	5288-5673-5304- 5305-5308	58	31100		34.44	-	28	30	1,033.20	96
BALASTRO 120V	UNIDADES						-		0	-	
BALASTROS ESTÁNDAR	UNIDADES						-		0		
BANDERA NACIONAL	UNIDADES		1	39200		29.12			1	29.12	
BASURERO PLASTICO	UNIDADES		15	35800		45.00			15	675.00	
BATERIAS ALCALINAS AA	PARES	5286-5291-5307	40	39300		16.80		10	30	504.00	10
BATERIAS ALCALINAS AAA	PARES	5307	41	39300		16.80		2	39	655.20	
BOLSAS DE BASURA 61 POR 74	PAQUETE	5304	5	39100		31.36	-	4	1	31.36	12
BOLSAS PARA ASPIRADORA #15			8	39100		60.65			8	485.20	
BOLSAS PARA BASURA 24 POR 30	PAQUETE/10 UNDID	5288-5673-5304- 5305-5308	59	39100		15.96	-	34	25	399.00	54
BOLSAS PARA BASURERO PEQUEÑA 50*55	UNIDADES	5288-5673-5304- 5305	115	39100		5.32	-	20	95	505.40	10
BOLSAS P/BARRIL 85*120	PAQUETE		1			81.70	-		1	81.70	
BOMBILLO MVR400U	PAQUETE		0				-		0		
CAFÉ	BOLSAS	5288-5673-5304- 5305	45	31100		57.96		31	14	811.44	1,79
CAFÉ NESCAFE	BOTE		0	31100		135.95	-		0		
CAFÉ NESCAFE CLASICO	BOTE		0	31100		45.60			0		
CAMISAS DE CONATEL	UNIDADES		0	32200					0		
CEPILLO PARA BAÑOS	UNIDADES		16	39100		27.09			16	433.44	
CEPILLO PARA LIMPIAR TECHOS	UNIDADES		3	39100			-		3		
CEPILLO PLASTICO DE MANO	UNIDADES		3	39100		18.00	-		3	54.00	
CERA LIQUIDA	UNIDADES		0	35800			-		0		
CINTA AISLANTE	UNIDADES		0				-		0		
CLORO	UNIDADES/ 1GALON	5288-5673-5304- 5305	41	35800		37.95		4	37	1,404.15	15
CORDONES PORTA CARNETS	UNIDADES	5291	43					4	39		
CREMORA	UNIDADES	5288-5673-5304- 5305	22	31100		87.36		11	11	960.96	96

CUBIERTOS PLASTICOS	BOLSAS		13	39400			-		13	-	
CURITAS	CAJA		0				-		0	-	
DESINFECTANTE PARA MANCHAS DE SANITARISO	UNIDADES		0				-		0	-	
DESINFECTANTE QUICK CHANGE	UNIDADES		0				-		0	-	
DESINFECTANTE TIPO ASISTIN	UNIDADES	5292-5673-5304-5305	49	35800		101.15	-	4	45	4,551.75	404
DESODORANTE /aparato electronico	UNIDADES			35800			-		0	-	
DESODORANTE AMBIENTAL SPRYA	UNIDADES	5288-5673-5305	43	35800		45.05	-	9	34	1,531.70	405
Desodorante liquido para apar. Elec.	UNIDADES	5288-5673-5304-5307	34	35800		59.08	-	34	0	-	2,008
DESTAPADRO DE SERVICIOS	UNIDADES		0	35800			-		0	-	
ETERGENTE EN POLVO	BOLSA	5288-5673-5304-5305-5307	107	35800		65.95	-	5	102	6,726.90	329
ENCUADERNADORA	UNIDADES		0				-		0	-	
ESCOBAS PLASTICAS	UNIDADES		-1	39100		36.80	-		-1	(36.80)	
ESPONJA /BAÑO	UNIDADES		22	39100		29.95	-		22	658.90	
ESPONJA DE DOBLE USO	UNIDADES		19	39100		28.55	-		19	542.45	
EXTRACTOR DE JUGO	UNIDADES		1				-		1		
FOCOS 250W	UNIDADES		0				-		0	-	
FOCOS DE 40W	UNIDADES		19	39300		10.00	-		19	190.00	
FOCOS EXELL 65W	UNIDADES		19	39300		12.00	-		19	228.00	
FOCOS REFLECTORES-80 65W TIPO SPOT	UNIDADES		2	39300		42.57	-		2	85.14	
FRANELAS	YARDAS		-1	39100		3.60	-		-1	(3.60)	
GASAS	UNIDADES		188	39100			-		188	-	
GORRA CONATEL	UNIDADES		0	32200			-		0	-	
GUANTES	UNIDADES	5288-5305	3	32200		17.38	-	3	0	-	52
INTERRUPTORES ELECTRICO SENCILLOS	UNIDADES		0				-		0	-	
LABON LIQUIDO/MANOS	CAJA	5304-mms	10	35800		220.29	-	6	4	881.16	1,321
GEL PARA MANOS H1N1	BOTE	5287	19			117.81	-	1	18	2,120.58	117
LABON PARA LIMPIAR PAREDES	UNIDADES		0	35800			-		0		
LABON/PLATOS	UNIDADES	5288-5673-5304-5305	-16	35800		12.65	-	20	-36	(455.40)	253

JABON/ROPA	UNIDADES	5288-5673-5304-5305-5307	86	35800		12.70		12	74	939.80	1
LAMPARAS EN FORMA DE U	UNIDADES		2	39300			-		2		
LAMPARAS HALOGENAS CON ADITIVO METALICO	UNIDADES		1	39300					1		
LIMPIADOR DE MUEBLES	UNIDADES	5673-5305	16	35800		86.76		3	13	1,127.88	2
LUIQUIDO P/MUEBLES (ACEITE ROJO)	UNIDAD		16			30.90			16	494.40	
LIMPIADOR DE VIDRIOS	UNIDADES	5288-5673-5304	16	35800		49.09		4	12	589.08	1
MANTAS 40X40	UNIDADES	5304	14	35800				1	13		
MECHA PARA TRAPEAR	UNIDADES	5288-5673-5305-mms	23	35800		34.66		8	15	519.90	2
MUNICIONES /REVOLVER 38M200	UNIDADES		0						0		
MUNICIONES/ESCOPETA 12	UNIDADES		0						0		
PAILAS PLASTICAS	UNIDADES		6	35800		7.56			6	45.36	
PALOS/TRAPEADOR	UNIDADES	5288-mms	15	39100		49.45	-	2	13	642.85	
PANTALONES	UNIDADES		0	32200					0	-	
PAPEL SANITARIO	UNIDADES	mms-5307-5308	190	33400		60.88		48	142	8,644.96	2,9
PAPEL TOALLA	UNIDADES	5288-5673-5305-5308	14	33400		15.19		11	3	45.57	1
PAPEL TOALLA en baño	rollo	mms	119			158.91		26	93	14,778.63	4,1
PASTES VERDES/LOSA	UNIDADES	5673-5304-5305	19	39100		8.42	-	9	10	84.20	
PASTILLAS DESODRANTES/BAÑOS	UNIDADES		0						0		
PLACAS PLASTICAS,P/CARNETS	UNIDADES	5291	43					4	39		
RECOGEDOR DE BASURA SANI DEL/BAÑOS	UNIDADES		8	39100		35.15			8	281.20	
	UNIDADES		0						0		
SERVILLETAS	UNIDADES	5288-5673-5304-5305-5308	67	33400		18.48		33	34	628.32	6
SET DE CUBIERTOS	UNIDADES		0	39400					0		
TARJETAS DE PROXIMIDAD	UNIDADES	5291	23			70.28		10	13	913.64	7
TAZAS BLANCAS	UNIDADES		12	39400		72.80			12	873.60	
TAZAS LOGO DE CONATEL	UNIDADES		13	39400		50.10			13	651.30	
TE DE MANZANILLA	CAJA		11	31100		23.75			11	261.25	
TE MENTA Y OTROS	CAJA		10	31100		37.05			10	370.50	

TE NEGRO	CAJA		60	31100		24.75	-		60	1,485.00	
TOALLAS /COCINA											
DESECHABLES	UNIDADES		7	33400		20.00	-		7	140.00	
URNA ACRILICA	UNIDADES		0				-		0	-	
VASITOS DE PAPEL	CAJA	mms-5308	2	33400		44.80	-	2	0	-	8
VASO DE VIDRIO	UNIDADES		0	33400		30.80	-		0	-	
VIOLETA	BOTE		2				-		2	-	
YODO	BOTE		2			26.00	-		2	52.00	
ULTIMA LINEA			0								

TOTALES AL 31 MAYO DEL AÑO 2011

32,930.90

614,714.53

40,19

Lic. Juan Pablo Ochoa
Director de Finanzas



Sr. Jose Luis Flores Ch.
Encargado de Proveeduría

